399
設
備
用
（
グ
ラ
イ

グラインダ機構内蔵
口径：32～50mm
出力：0.4～3.7kW
CKM
CKMシリーズは、汚水中に含まれる布、ゴム製品、ビニー
ルなどの異物を特殊グラインダ機構で微細に切断し、小口径
管で長距離の汚水圧送を可能にした水中ポンプです。
0.4・0.75kW4極シリーズを新たに加え、低揚程領域での使
用も可能になりました。
●2極シリーズ
●4極シリーズ
口径（mm）
32 1.0
単相 CKM32HS
三相 CKM32H
40 1.2・1.5 CKM40H
50 2.2・3.7 CKM50H
402
出力（kW） ポンプ型式 掲載頁
口径（mm）
40 0.4 CKM40L
50 0.75 CKM50L
402
出力（kW） ポンプ型式 掲載頁
400
CKM グラインダ機構内蔵

構
付
）
※（ ）の口径にも対応いたします。 ［ ］は羽根車No.を示します。
モータ特性、軸受、オイルなどについては色頁の諸元表をご参照ください。
■標準仕様
口径
接続型番
出力 電圧
吐出し量－全揚程 m3/min-m
極数
mm
ポンプ型式 自動 フランジ 本質質量（kg）
接続形 接続形
kW V 50Hz 60Hz P
32 CKM32HS P32 F32 1.0 単相200 0.06ー13.6 0.06ー13.6 32
（40） CKM32H （P40） （F40） 1.0 0.06ー13.6 0.06ー13.6 28
40 CKM40H P40 F40 1.2 0.06ー16.5 0.06ー17.2 28
（32） （P32） （F32） 1.5
三相200